

Odberateľ: _____ IČO 00168912 IÈ DPH SK2020382111 IÈ 00168912 COOP Jednota Trenčín, spotrebné družstvo Mierové námestie 19 912 50 Trenčín Zápis v OR OSTN pod Dr. vl. è. 8/R Miesto podnikania: Trenčín Účet: 41693878/0900 SLSP	Odberateľ: _____ IČO 31201458 ZAKLADNA SKOLA UL.BANOVSKA 30 913 21 TRENČ.TURNA Miesto podn.: TRENČ.TURNA Účet: 33220202/0720
Forma úhrady: Prevl. príkaz Konštantný symbol: 008	Dátum dodania: 21.02.2012 Dátum vyhotovenia: 28.02.2012 Dátum splatnosti: 09.03.2012

Reg.čís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
---------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Prilučujeme Vám

25

2130049	JAR POMARANC 1L	20%	8	KS	1.667	2.00	16.00
2130055	CIF DO KUPELNE S ROZPR.500	20%	18	KS	2.025	2.43	43.74
2130232	DOMESTOS ATLAN FRESH 750ML	20%	12	KS	1.658	1.99	23.88
2130597	COOP RUKAVICE GUMENNE M	20%	16	KS	0.500	0.60	9.60
2210387	KREM INDULONA A/64 100G	20%	8	KS	1.333	1.60	12.80
2211651	MYDLO VOUX LOTOS 100G PALM	20%	8	KS	0.267	0.32	2.56
2130255	SAVO 1 L	20%	12	KS	1.292	1.55	18.60
2511190	VRECKA ODPAD.50x60 35L 20K	20%	6	KS	0.750	0.90	5.40
2130061	CLIN CITRUS ROZPRAS.500ML	20%	6	KS	2.275	2.73	16.38

Doklad: 76592 zo dňa: 02.02.2012 Spolu za doklad: 148.96

2120042	SKROB SYNTAMYL 500ML	20%	5	KS	1.383	1.66	8.30
2130061	CLIN CITRUS ROZPRAS.500ML	20%	5	KS	2.275	2.73	13.65

Doklad: 79447 zo dňa: 21.02.2012 Spolu za doklad: 21.95

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	142.42	28.49	170.91

Spolu: 142.42 28.49 170.91
Základ dane: 142.42

Hmotnosť : 47.6 Kg SUMA NA ÚHRADU 170.91 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 5,148.80 Sk